DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO X-Nº. 022 EDIÇÃO EXTRA - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 07 DE FEVEREIRO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 004/2020

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 20/02/2020, às 08h00min, realizará licitação na
modalidade pregão na forma presencial sob o sistema de registro de preços, do tipo menor preço
por item, objetivando a contratação de empresa para fornecimento e entrega parcelada de material
de limpeza, higiene e descartáveis para atender todas as secretarias municipais. O Edital está disponí-
vel na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em
horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 06 de fevereiro de 2020.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 001/2020

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados às empresas: THAIS PRISCILLA T. DE LUCENA MENDES EIRELI –
ME, CNPJ: 19.242.524/0001-17; RADIANY F MALHEIRO – ME, CNPJ: 21.565.342/0001-29; e WILSON
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ: 22.265.371/0001-38, conforme os autos do processo.

Passa e Fica/RN, 06 de fevereiro de 2020.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 001/2020

Torno público o ato de homologação do pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição de
material escolar para formação de kit para distribuição aos alunos da rede municipal de ensino, às
empresas: THAIS PRISCILLA T. DE LUCENA MENDES EIRELI – ME, CNPJ: 19.242.524/0001-17; RADIANY
F MALHEIRO – ME, CNPJ: 21.565.342/0001-29; e WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ:
22.265.371/0001-38. Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, 06 de fevereiro de 2020.
Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÇÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO